



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 25.03.2008 r.

ZDiT.NO.0521-23/08

**Pan
Witold Rosset
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 12 marca 2008 r., w sprawie budowy nawierzchni ul. Warneńskiej, uprzejmie informuję, co następuje:

Zarząd Dróg i Transportu zobowiązał się w 2007 roku do wykonania nawierzchni bitumicznej ul. Warneńskiej metodą recyklingu. Jednakże w trakcie opracowywania dokumentacji, projektanci stwierdzili brak możliwości wykonania drogi niniejszą metodą. Koniecznym było wykonanie opracowania, które dawałoby możliwość odprowadzenia wód opadowych bez zalewania posesji przyległych do pasa drogowego. Zakres opracowania dokumentacji obejmował wykonanie drogi bitumicznej wraz z jej powierzchniowym odwodnieniem oraz budową dodatkowych wpustów do istniejącej kanalizacji deszczowej, który zostałby przedłużony do posesji nr 22.

W ramach środków utrzymaniowych, Zarząd Dróg i Transportu zlecił opracowanie dokumentacji projektowej wykonania nawierzchni bitumicznej ul. Warneńskiej w terminie do dnia 21 września 2007 r. Projektant nie dotrzymał terminu, co skutkowało nałożeniem na niego kary umownej. W wyniku tego opóźnienia nie było możliwości zabezpieczenia niezbędnych środków finansowych na realizację budowy niniejszej ulicy w 2008 roku. Plan budżetu na rok 2008 został zamknięty w miesiącu październiku 2007 r. Z powodu wskazanego opóźnienia, przedsięwzięcie polegające na przebudowie ul. Warneńskiej, zaplanowano do realizacji w 2009 roku. Projekt obejmujący budowę w/w ulicy będzie uzupełniony dokumentacją techniczną rozbudowy kanału deszczowego.

W ramach utrzymania dróg publicznych prowadzone są przez Zarząd Dróg i Transportu roboty polegające na profilowaniu nawierzchni gruntowych. Działania te prowadzone są dwa razy do roku wiosną i jesienią. Mają one na celu wyrównanie nawierzchni jezdni z kolein, zadoleń oraz miejscowych nierówności wraz z nadaniem odpowiedniego jej profilu. Ponadto, na ul. Warneńskiej zostaną podjęte prace utrzymaniowe z wykorzystaniem tłucznia, polegające na uzupełnieniu miejscowych dziur i zadoleń.

z wyprzedzeniem

WICEPREZYDENT MIASTA


Jarosław WOJCIESZEK

Do wiadomości:

1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2/ Wydział Organizacji i Kadr UMiL